MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° 1971, DE 18 DE MAIO DE 2020.

Designa servidores para compor a Comissão

Eleitoral Conselho de Pesquisa, Inovação e

Pós-Graduação - Conpip

0 REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Decreto

de 5 de abril de 2017, publicado no Diário Oficial da União, de 6 de abril de 2017, seção 2,

página 1,

RESOLVE:

Art. 1.° - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados sob a presidência do

primeiro, para compor a Comissão Eleitoral do Conpip, do Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia de São Paulo - IFSP:

MEMBRO

Orlando Leonardo Berenguel - PRP

Camila Pinho de Oliveira —PRP/DPEQ

Erica Mayumi Shimada —PRP/DPEQ

Isabel Cristina da Silva —INOVA/DPG

Art. 2° - Com prazo de vigência de 20 de maio a 31 de agosto de 2020.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

z ob
EDUARDO ANTONIO MODENA

REITOR